PREFEITURA MUM!CIPAL DE

CU DANDO  Dill  61066A GENTE

,c45
Página

.\>•

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pacoti por meio da Comissão Permanente de Licitação torna público que se
encontra à disposição dos interessados, a TOMADA DE PREÇOS no 2610.01.2023-TP, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR AS OBRAS DE. IMPLANTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA
INFRAESTRUTURA ESPORTIVA NA COMUNIDADE DE OITICICA NO MUNICÍPIO DE
PACOT1/CE, CONFORME CONVÊNIO N° 863161/2017 JUNTO AO MINISTÉRIO DO
ESPORTE/GOVERNO FEDERAL, com data de abertura marcada para o dia 16 de novembro de
2023, As 1.0:00h, na Sede da Prefeitura Municipal de Pacoti sito no Paço do Governo Municipal,
situado na Avenida Coronel Jose  Cicero  Sampaio, n° 663 - Centro - Pacoti - Ceara.. Marcia Tabosa
Luz Barrozo - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Pacoti, 27 de outubro de 2023

A SER PUBLICADO DIA 30 DE OUTUBRO DE 2023

JORNAL O POVO
DOE
DOU

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL  JOSE  CICERO SAMPAIO -- N" 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPI N' 07.910.755/0001-72 CGF 3'4' 06.920.183-8

	Page 1